
1 z 3 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi následujícími smluvními stranami 

 

ADECCO spol. s r. o. 
obchodní společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12018 

IČ 458 06 403 

sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4  

zastoupena …………………………………… 

na straně jedné (dále jen „ADECCO“ nebo „agentura práce“) 

 

a 

 

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 
obchodní společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl AV, vložka  325 

IČ 005 14 152 

sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, Doručovací číslo 

370 21 

zastoupena Mgr. Petrem Dvořákem, ředitelem podniku 

na straně druhé (dále jen „zákazník“) 

 

tento 

 

DODATEK č. 2 
k Rámcové smlouvě o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce 

a o podmínkách jejich převzetí zákazníkem ze dne 22.2.2017 
 

 

Preambule dodatku 

Smluvní strany činí nesporným, že mezi sebou dne 22.2.2017 uzavřely písemnou 

Rámcovou smlouvu o dočasném přidělení zaměstnanců agentury práce a podmínkách 

jejich převzetí zákazníkem (dále též jen „Rámcová smlouva“).  

 

Čl. I. dodatku – změna Rámcové smlouvy/VOP 

Smluvní strany činí nesporným, že v souladu s Rámcovou smlouvou se část obsahu 

Rámcové smlouvy řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ADECCO.  

 

Smluvní strany se dohodly, že dosud platné Všeobecné obchodní podmínky společnosti 

ADECCO se ruší a nahrazují se novým zněním Všeobecných obchodních podmínek 

společnosti ADECCO, a to ve znění, které je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

 

Čl. II. dodatku – výluky z VOP 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách (výlukách) VOP, přičemž ujednání o 

výlukách z VOP strany vkládají do článku VI. Rámcové smlouvy takto: 

 



2 z 3 

 

6.4.13 Bod 3.2.4 VOP se mění následovně: „Doručovat společnosti ADECCO výkaz o 

provedení práce (evidenci docházky zaměstnanců) ve formátu vzájemně odsouhlaseném 

oběma smluvními stranami. Smluvní strany si příkladmo odsouhlasily plnění této povinnosti 

zasíláním výkazu z docházkového systému BBNP.“ 

 

6.4.14 Bod 3.2.19 VOP se mění následovně: „Uzavřít se společností ADECCO dohodu o 

dočasném přidělení zaměstnance v případě, že společnost ADECCO vyhledá pro 

zákazníka zaměstnance, který splňuje požadavky zákazníka uvedené v objednávce, a 

zákazník již společnosti ADECCO odsouhlasil dotyčného zaměstnance k dočasnému 

přidělení. Neuzavře-li zákazník se společností ADECCO dohodu o dočasném přidělení, na 

základě které má být vyhledaný (a zákazníkem odsouhlasený) zaměstnanec přidělen 

k výkonu práce u zákazníka, a to ani ve lhůtě 5 dnů po doručení výzvy k uzavření dohody o 

dočasném přidělení, zavazuje se zákazník zaplatit společnosti ADECCO smluvní pokutu ve 

výši ………… Kč za každého zaměstnance vyhledaného společností ADECCO v souladu 

s objednávkou zákazníka, ve vztahu k němuž zákazník neuzavřel dohodu o dočasném 

přidělení. Jelikož smluvní pokutou není dotčen nárok společnosti ADECCO na náhradu 

škody, zavazuje se zákazník zaplatit společnosti ADECCO též veškeré náklady, resp. 

majetkovou újmu (škodu), vzniklé společnosti ADECCO v souvislosti s neuzavřením 

pracovního poměru/dohody o pracovní činnosti s vyhledaným (a zákazníkem 

odsouhlaseným) zaměstnancem (např. náhrada škody dle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, již bude společnost ADECCO povinna uhradit vyhledanému a 

nepřidělenému zaměstnanci).“ 

 

Jde-li o stávající výluky VOP sjednané v čl. VI. (6.4) Rámcové smlouvy, konkrétně 

v čl. 6.4.1 až 6.4.12, platí následující: 

 6.4.1 – tento článek se bez náhrady ruší; 

 6.4.2 – toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.3 – toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.4 - toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno;  

 6.4.5 - toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.6 - toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.7 - toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.8 - toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.9 - toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.10 - toto ujednání o výluce bude i nadále aplikováno; 

 6.4.11 - tento článek se bez náhrady ruší; bude aplikován bod 7.2.1 nových VOP; 

 6.4.12 (v Rámcové smlouvě chybně číslováno jako druhý čl. 6.4.10) - tento článek 

se bez náhrady ruší; bude aplikován bod 7.2.3 nových VOP; 

 

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 

 

 

Čl. III. dodatku – ustanovení společná a závěrečná 

Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinný dnem 1.8.2018. 



3 z 3 

 

Změny tohoto dodatku lze činit výlučně v písemné formě. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

Smluvní strany si dodatek včetně jeho přílohy řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 

stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Č.Budějovicích  dne 1.8.2018            V Č.Budějovicích  dne 1.8.2018 

 

 

 

 

……………………………………                      …………………………………… 

ADECCO spol. s r. o.                                      Zákazník 

 
      

 


